
 
 

2022 年 8 月 1 日 
 
 

 
 

リックソフト株式会社（以下、リックソフト）は、2022 年８月１日より、IR 情報に関するお問い合わせ窓口
における電話対応を停止し、お問い合わせフォームまたはメールによる受付に集約いたします。 
 
  お問い合わせに対するご回答内容に差異や語弊が生じないよう努めておりましたが、これまで以上に公平で
正確な対応をおこなうため、文字で記録に残る形式に一本化することが、今後の IR 活動として適切であると判
断いたしました。 
 
引き続き IR 情報に関するお問い合わせフォームにて、お問い合わせはお受け付けいたしますので、株主様及び
投資家の皆様には何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
==================================================================== 
■IRお問い合わせ先 
IR お問い合わせメール窓口：ir[at]ricksoft.jp 
お問い合わせフォーム：https://go2.ricksoft.jp/ir/contact/ 
 
■IRに関するお問い合わせの際のお願い 
お問い合わせ内容によっては、お答えできない場合がございます。 
例として、以下の場合は、お答えすることができません。あらかじめご了承ください。 
・非公開情報に関する質問 
・金融商品取引法 第 166 条の「重要事実」に該当する可能性がある質問 
・株式市場の値動きに関する質問 
・誹謗中傷、もしくはそれに関する事項 
・営業や勧誘などに関する事項 
==================================================================== 

 
以上 

IR IRお問い合わせ窓口の電話対応停止について 

https://go2.ricksoft.jp/ir/contact/

